

- 25) alla riga 96, «Metossifenozone», nella sesta colonna, «Scadenza dell'approvazione», la data è sostituita dalla data «31 luglio 2018»;
- 26) alla riga 97, «S-metolachlor», nella sesta colonna, «Scadenza dell'approvazione», la data è sostituita dalla data «31 luglio 2018»;
- 27) alla riga 98, «*Gliocladium catenulatum* ceppo: J1446», nella sesta colonna, «Scadenza dell'approvazione», la data è sostituita dalla data «31 luglio 2018»;
- 28) alla riga 99, «Etoxazole», nella sesta colonna, «Scadenza dell'approvazione», la data è sostituita dalla data «31 luglio 2018»;
- 29) alla riga 109, «Bifenazato», nella sesta colonna, «Scadenza dell'approvazione», la data è sostituita dalla data «31 luglio 2018»;
- 30) alla riga 110, «Milbemectin», nella sesta colonna, «Scadenza dell'approvazione», la data è sostituita dalla data «31 luglio 2018»;

**17CE1493**